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Knauf

Parimet udhézuese té kompanisé soné

>Ne nuk kénagemi thjesht me pjesémarrjen
né treg — ne synojme ta formésojme até.

Sé bashku me shogata té tjera té interesit,
marrim pérgjegjésiné pér formimin profesio-
nal té specialistéve té ndértimit té thaté dhe
kontribuojmé né zhvillimin e standardeve
dhe rregulloreve ndértimore.

> Ne déshirojmé té pérdorim né mény-

ré efikase té gjitha burimet gé kemi né
dispozicion, duke pasur parasysh mjedisin
dhe kostot.

>Ne u ofrojmé klientéve tané zgjidhje
sistemesh té orientuara drejt sé ardh-
mes dhe kryesisht me bazeé gipsi, gélgere,
cimento, imikate dhe té profilit metalik pér
ndértimin e ndértesave té cilésisé mé té
larté té mundshme.

>Nei trajtojmé klientét tané sipartneré -
késhtu duam té shihemi nga klientét tané.

> Me késhillim kompetent dhe shérbim

té shkélgyer, ne béjmé ¢do pérpjekje té
arsyeshme pér té siguruar gé klientét tané
té kené zgjidhje pér problemet me nivelin mé
té larté té efikasitetit. Kjo éshté ményra pér
té frymézuar klientét tané.

>Trajnimi dhe zhvillimi i métejshém
kuptohet si njé investim tek punonjésit
tané . Suksesi yné sipérmarrés bazohet

né pérkushtimin, motivimin, kreativi-
tetin, vendosmeériné dhe kualifikimet e
punonjésve tané. Me programe trajnimi té
synuara, ne ndihmojmeé pér té siguruar gé
té gjithé punonjésit té kuptojné dhe jetojné
vlerat tona dhe té krijojné njé marrédhénie
intensive me kompaniné toné.

>Siguria e punonjésve dhe vizitoréve tané
éshté njé ¢éshtje e réndésishme pér ne.
Masat paraprake té lidhura me shéndetin
jané té njé réndésie té madhe.

> Si njé kompani e hapur, dialogu i singerté
me grupet tona té interesit éshté gjithnjé
né fokus. Objektivi yné éshté té kultivojmé
besueshmériné dhe besimin né afat té
gjaté.
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Knauf

Pasqyra e lendés

> Parimet udhézuese té kompanisé soné
> Silikon akrilik, izolues dhe ngjités

> Stuko riparuese

> \legla pune

> Pastrim dhe mirémbaijtje
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Silikone dhe izolim kNAUf

Silikon akrilik, izolues dhe ngjités

Silikone

Silikon sanitar - Ideal pér banjo dhe ambjente me lagéshtiré

= Pér té mbushur té transparent, 300 ml 00586040 = 8 copé/pak. 0,4
gjitha bashkimet 4006379096725
sanitare dhe e bardhg, 300 ml 00586045
hidrosanitare. 4006379096756
= Pér pérdorim té anemone, 300 ml 00586074
brendshém dhe té 4006379096909
jashtém. bezhé bahama,300ml 00586061
4006379096879
karamel, 300 ml 00586094
4006379096992
gri, 300 ml 00586051
4006379096817
manhattan, 300 ml 00586049
4006379096787
gri argjendi, 300 ml 00586038
4006379096695
gri cimento, 300 ml 00586055
4006379096848
antrazit, 300 ml 00586078
4006379096916
kafe e errét, 300 ml 00586092
4006379096961
pergamon, 300 ml 00586032
4006379096664
e zezé, 300 ml 00586027
4006379096626

Silikon sanitar ekspres - Pér fugat e kéndeve, té bashkimit dhe t& mirémbajtjes. Lidhet e thahet shpejt.

o = Pér\WC, banjoe dushe 300 ml 789554 = 8 copé/pak. 0,3
o (dushi pérdoret pas 2-3 4006379142620
i orésh)
o = Pér pérdorim té
*‘*-" brendshém.

Silikon guri natyror - Specialisti pér fugat perfekte né gurnatyror, mermer dhe granit

n Pérmure dhe dyshemeprej  antrazit, 300 ml 00657482 = 8 copé/pak. 0,4
quri natyror 4006379104048
s Qéndrueshmérielarténdaj  bezhé bahama, 300 ml 00657484
kushteve klimaterike 4006379104109
= | pérshtatshém edhe pér bhazalt, 300 ml 00657483
hanjo 4006379104079
= Brenda dhe jashté manhattan, 300 ml 00657477
4006379104017
I bardhé, 300 ml 00657469
4006379103966

Silikon mat - Pér sipérfage trendi me optiké mat

s = Pér fugat e bashkimit, Gri 00789670 = 8 copé/pak. 0,3
j té kéndeve dhe té 300 ml 4006379143030
3 zgjerimit né té gjitha
= sipérfaget mat.
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Silikone dhe izolim kNAUf

Silikon akrilik, izolues dhe ngjités

Silikone

Silikon pér dysheme dhe dritare - Pér fugat e hashkimit prej druri, plastike dhe metali

= Silikon special pér Transparent 00797866 = 8 copé/pak. 0,3
fugat e hashkimit né 300 ml 4006379143344
shtresat e dyshemesé

dhe né dritare prej druri,

plastike dhe metali.

= Rezistent ndaj

detergjentéve pastrues

e dizifenktues.

= Pér pérdorim té

brendshém dhe té

jashtém.

Silikon pér kuzhiné 300 ml

= Pérmbushjen e té Transparent 7949 = 8 copé/pak. 0,4
e | gjitha bashkimevené 300 ml 4006379044764
@ ‘ kuzhingé dhe né vendet
?‘ ku mbahen produktet
= ‘[ ushgimore.

= | padémshém pér
ushgimet dhe ujin.
= Pér pérdorim té
brendshém dhe té
jashtém.

Silikon pér ¢do stiné - Périzolimin e fugave né fasada, mure, elementé ndértimi prej druri, plastike dhe metali

& = Pér fugat e bashkimit. ~ Transparent 00789859 = 8 copé/pak. 0,3
E | = Pérbrenda dhe jashté. 300 ml 4006379143139

K- |

=

Silikon 300°C - Kur &shté nxehté , merr silikonin 300 gradé

= |deal périzolimin e |zi 00794014 = 8 copé/pak. 0,3
oxhageve dhe sohave 300 ml 4006379143696

geramike.

= = Rezistent ndaj

- detergjentéve pastrues

e dizifenktues.

Silikon akrilik - Pér fuga zgjerimi dhe bashkimi. Lyhet me hojé

. = Pér mbushjen e | bardhé, 7944 = 8 copé/pak. 0,6
i e fugave dhe plasaritieve 310 ml 4066379044788
g né zonén e hashkimit,

veshje.
1= = Pér pérdorim té

brendshém dhe té

jashtém.
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Silikone dhe izolim kNAUf

Silikon akrilik, izolues dhe ngjités

Silikone

Silikon Power Elast - Silikon elastik hibrid

- = lyhet pas &4 orésh | bardhé 00797244 = 8 copé/pak. 0,3
;@ s = Garanci 5 viet pérfugapa 290 ml 4006379143887
ﬁ plasaritie
= =Ngjités dheizolues
= Lidhet pa astar

Power-Kleber -Ngjités hibrid njgkomponentésh i gatshém pér pérdorim

= Kombinim i ngjitésit | bardhé 00797248 = 8 copé/pak. 0,6
dhe izoluesit 4609 4006379143917

= Pér ngjitjen e drurit,

plastikés, metalit,

xhamit, korkut, betonit

etj.

= Pér pérpunues gipsi,

patinues e hojaxhinj

= Brenda dhe jashté

Silikon ngjités pér pasqyra

= Ngjités fleksibél pér 300ml 8225 = 1 copé 0,4
ngjitjen e pasqyrave né 4006379045303
sipérfage té ndryshme.
Pér pérdorim té
== brendshém.

Silikon universal 310 ml

= Pér mbushjen e Kafe, 310 ml 6060 = 1 copé 0,4
bashkimeve né fasadé, 4006379020096
tek dritaret, dyert,etj. ~ Gri, 310 ml 6056 0,4
= Pér pérdorim té 4006379020089
brendshém dhe té Transparent, 310 ml 6061 0,4
jashtém. 4006379020102
I bardhg, 310 ml 6052 0,4
4006379020072

Silikon Aqua Stop

= Silikon special pér 300 ml 7955 = 1 copé 0,4
akuariume, vitrina, 4006379044689

konstruksione xhami,

etj.

= Pér pérdorim té

brendshém dhe té

jashtém
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Silikone dhe izolim kNAUf

Silikon akrilik, izolues dhe ngjités

Silikone

Pastruessilikoni

= Konsumi afr.: 250 ml 81846 = 1 copé 0,3
100ml/m? 9002943075245

Solucion shkélqyes pér silikon - Pér fuga perfekte silikoni

= | gatshém. 250 ml 789682 = 6 copé/pak. 0,3
Pérmiréson pamjen e 4006379142934
fugave

Pérhapés silikoni pér fuga - Pér krijimin, lémimin dhe modelimin e masave izoluese pér fugat
= | pérshtatshém pér 6/7,5/11 gradé 793381 = 30 copé/pak.
silikone dhe masa 4006379143672
izoluese akrilike. Tre
‘ rrezet e ndryshme
6/7,5/11 gradé
mundésojné pérdorimin

pér fuga té vogla,
mesme dhe té médha.

SILIKON
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Stuko riparuese kNAUf

Pér fuga, plusaritje né heton dhe suva

Stuko riparuese

Stuko riparuese pér fugat, 250 g - Pér riparimin e shpejté té fugave té pllakav

= Stuko e gatshme Bezhé - manhattan 00073590 = 9 copé/pak. 0,3
4006379064809

= Brenda E bardhé 00073588
4006379064786

= Thahet shpejt Gri 00073589
4006379064793

Stuko mbushése pér vrima e plasaritje, 160 ml - Pér sheshimin e disniveleve té vogla

= Egatshme dheelehté  E bardhé 759731 =1 copé 0,2
= Nuk tkurret 4006379141197
= Zmerilohet dhe lyhet
me hojé
= Brenda

Stuko riparuese pér beton, 160 ml - Pér riparimin e plasaritjeve né suva dhe beton

= Egatshmedheelehté Gri 760434 =1 copé 0,2
= Thahet shpejt 4006379141449
= Super mbushése dhe e

géndrueshme

= Brenda dhe jashté

Stuko riparuese ekspres, 160 ml - Pérriparimin e plasaritjeve né suva dhe beton

= Egatshme dhe e lehté  E bardhé 760309 = 1copé 0,2
: 4006379141418

= Thahet super shpejt

= Pérdorim pregiz

= Brenda

Stuko riparuese pér letér muri me teksturé, 225 g - Pérriparimin e vrimave dhe plasaritjeve

= Egatshme dhe e lehté  E bardhé 760194 = 1copé 0,2

= Thahet super shpejt 4006379141296

= Ngjyra: E bardhé antike

= Brenda

Stuko riparuese Rotband Plus, 160/700 ml - Stuko speciale pastoze

= Stuko e gatshme 160ml 760195 = 9Qcopé/pak. 0,3
. 4006379141340

- IR 700 ml 762157

= Pér té gjitha sipérfaget 4006379141500

= Brenda
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Vegla pune kNAUf

Pérpunimii pllakave, stukimi, suvatimi, patinimi dhe montimi

Pérpunimi i pllakave

Freza pér hapjen e vriimave me 3 sharra - Shpues pér prerje rrethore té pllakave pér kutité elektrike

pér diametra 00004685 = 6 copé/pak. 0,2
60/67/74mm 4003982055828

Zdrukth - Zdrukth pér pastrimin dhe drejtimin e brinjéve té pllakave té gipsit

= Pér pérpunimin Gjatésia 250 mm 00004629 = 1 copé/pak. 0,3
e skajeve 4003982053800
té pllakave

Lama rezervé pér zdrukthin - Lamé metalike

Gjatésia 250 mm 00004630 = 12 copé/pak. 0,0
4003982053817

,Duo’ Prerés dhe Lémues pér pllaka - Prerés dhe [émues pér pérpunimin e pllakave

Cope 00079884 = 25 copé/pak. 05
4003982188410

Thikeé rezervé pér Prerés pllakash Duo - Prerés pér pjerrésiné e sakté té kéndeve té pllakave

00102505 = 1 copé/pak. 0,0
9002943076778

Shpues pér pllaké - Mijet pér té béré hapje né pllakat Knauf

Gjatésia 250 mm 00004682 = 10copé/pak. 0,0
4003982055613

Knauf | Béjeveté-DIY | Prill 2025 | MP: Minimumi i porosisé | www.knauf.com | Fage 9




Vegla pune kNAUf

Pérpunimii pllakave, stukimi, suvatimi, patinimi dhe montimi

Stukimi, suvatimi dhe patinimi

Rrul per pér Shiritat e fugave me fibér xhami - Pér pérpunimin optimal té shiritave me fibér xhami pér fugat

00195468 = 1 copé/pak. 0,2
4003982215604

\!

N\

Lémues dore plastik — Pér lémimin e sipérfageve jo té rrafshta té pllakave té gipsit

240x80 mm 00004700 =1 copé 0,2
\ 4003982056351

Rrjeté lEmuese rezervé - Rrjeté rezervé pér [Emim me doré dhe me shkop

00004703 = 10 copé/pak. 0,1
4003982056382

Shpatull me kagavidé - Pér stukimin e fugave dhe vidhosjen e vidave

150 mm 00004689 = 12 copé/pak. 0,1
4003982056139

ANZA Shpatull e gjeré profesionale 350 mm - Shpatull e gjeré profesionale pér péhapjen e masave stukuese

350 mm 00784362 = 5 copé/pak. 14
4003982556141

Shpatull e gjeré - Shpatull metalike e gjeré pér pérhapjen e gjeré té masave stukuese

250ml 00004691 = 120 copé/pak. 0,2
4003982056177

300 ml 00004692 = 6 copé/pak. 0,3
4003982056184
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Vegla pune kNAUf

Pérpunimii pllakave, stukimi, suvatimi, patinimi dhe montimi

Stukimi, suvatimi dhe patinimi

Shpatull gipsi - Shpatulla metalike pér pérpunimin e stukove dhe suvave

60 mm 00087161 = 6 copé/pak. 0,2
9002943075986

80 mm 00087163
9002943076006

100 mm 00087164
9002943076013

Mistri e vogél Nirosta - Mistri metalike pér patinimin e stukove

280x130x0,75mm 00087168 = 30 copé/pak. 0,6
9002943076068

Mistri Jet — Mistri me 2 vrima pér stukimin e kokave té vidave tek pllakat akustike Cleaneo

Gjatésia 250 mm 00073962 = 12 copé/pak. 0,1
4003982184740

Shpatull Jet - Shpatull pér stukimin dhe mbushjen e fugave té tavaneve tek pllakat akustike Cleaneo

Cope 00073961 = 12 copé/pak. 0,2
4003982184726

Shkop zgjatues — Mbaijtés pér mistri ,flutur*
1000-2000 mm 00421916 = 50 copé/pak. 0,7

\ 5414434027055 = 1 copé/pak.

Rrulijashtém 90° me Shkop - Pér batiskopat kéndore té jashtme
= Pérmbrojtienekéndit ~ Copé 00428118 = 1 copé/pak. 1,9

\ DALLAS 4003982497741
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Vegla pune kNAUf

Pérpunimii pllakave, stukimi, suvatimi, patinimi dhe montimi

Stukimi, suvatimi dhe patinimi

Mbajtés stukoje - Zgjidhje pér pérpunimin e pastér té kéndeve

= |deal pér pérpunimine  copé 00314802 = 1 copé/pak. 4,2
1099029042
shpejté té profileve té 810990290
mbrojtjes sé kéndit.

Set i nivelimit té kéndeve - Set pér nivelimin e kéndeve
1 Set pérhéhet nga: Set 00447644 30,7

’ 1 xMaiésstukoje 4003982307620
/ (Mat.00314802),

= 1 x Rrul kéndor pér jashté 90°
me shkop (428118),
= 50 x Shirit kéndor Dallas pér

jasht8 90° (Mat.545994)

Rrul pér suva dekorative (grafiato) - Rrul pér shtrirjen e Easyputz
Copé 00093901 = Copé/Paketé. 0,3

/ 4006379068432

= MP: 6 copé

Furcé patinimi — Furgé pér dizajn struktural té stukos sé patinimit

150 mm 00004689 = Copé/Pakete. 01
4003982056139

= \MP: 6 copé

Rrul pér stuko patinimi - Rrul pér patinimin perfekt té mureve dhe tavaneve

= Pér té krijuar njé Copé 00093902 = Copé/Paketé. 0,3
w shpérndarje té barabarté 4006379068456

dhe njé strukturé té hollé = MP: 6 copé

sipérfagésore

Grykeé plastike — Gryké plastike pér mbushjen e fugave té pllakave me vrima

Copé 00704858 = 50 copé/pak. 0,0
4003982536266
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Vegla pune kNAUf

Pérpunimii pllakave, stukimi, suvatimi, patinimi dhe montimi

Montimi

Set montimi pér pllaka me vrima -Distancues pér drejtimin e lehté té pllakatave me vrima

Pérbéhet nga: 2 copé \rima 6/18 00004706 = 1 copé 0,6
4003982084705
\rima 8/18 00004710 0,5
4003982084712
Vrima 10/23 00004711 0,6
4003982084699
Vrima 12/25 00004712
4003982084682

Tub me gryké sprucuese - Set pér mbushjen e pllakave akustike

Copé 00004707 = 50 copé/pak. 0,1
4003982085016

Pistoleté mbajtése - Pistoleté pér pérpunimin e silikonit dhe ngjitésit

= Pistoleté dore Copé 00447551 = 12 copé/pak. 0,9
péraplikimin 4003982307477

e ngjitésit dhe

Trennwandkit - |zolues pér bashkimet tek sistemet e ndértimit té thaté
550 ml 00003461 = 20 copé/pak. 0,9

? 4003982032348

Daré - Daré pér bashkimin e profileve

= Pér hashkimin e 1000-2000 mm 00004680 = 6 copé/pak.. 0,7
profileve metalike 4003982055521

deri né trashésiné

emetalit 1 mm

Geérshéré metalike 240 mm - Gérshéré pér prerjen e profileve metaliké deri ne Imm

djathtas 00040312 = 6 copé/pak. 0,1
4029369017890

majtas 00040313
4029369017906

Shtesé me vidé - Adapter pér saktésiné e thellésisé gjatv vidhosjes

= Shtesé pér vidé pér Copé 00196210 = 5 copé/pak. 0,1
thelles'l té sakté té 4006379075775 = MP: 5 copé
vidhosjes
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Pastrim dhe mirémbajtje kNAUf

Solucione pér pastrim

Pastrim

Pastrues ballkoni dhe tarrace

= Konsumi: 1000 ml 69259 = 1 copé 1
9002943073296

afr.0.5/m?

Pastrues PVC - Pér pastrimin e PVC, grilave, pér aksesorét e kopéshtit dhe aksesorét e tjeré prej plastike

= Konsumi: 500 ml 170858 = 1 copé 0,5
9002943077409

afr. 500ml/10 m?

Pastrues pér gres porcelan

= Konsumi: 1000 ml 37314 = 1 copé 1
9002943066731

Ionavg

afr.10-15m#/1

Pastrues guri - Pér pastrimin e mureve té kopéshtit dhe té rrugicave té shtruara me pllaké

= Konsumi: 1000 ml 81840 = 1 copé 1
9002943075184

afr.10-15 m2/L

Pastrues vaji dhe yndyre - mbetjet e vajit, vinovilit, mbetjet e pastruesve té dyshemesg, blozés, shenjat e gomés dhe ziftit

= Konsumi: 1000 ml 74354 = 1 copé 1
9002943073425

afr.5-20 m#/1

Pastrues pllake betoni me reliev - Pér pllakat e kopshtit prej graniti ose guri natyror

= Konsumi: 1000 ml 69262 = 1 copé 1,3
9002943073326

Ionavg

afr.5-30 m#/1
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Pastrim dhe mirémbajtje kNAUf

Solucione pér pastrim

Pastrim

Pastrues rréshire, zift, dylli dhe vaji - Pér pllakat e kopshtit prej graniti ose guri natyror

= Konsumi: 1000 ml 74361 = 1 copé 1
9002943073432

afr.10-15 m2/L

Pastrues pér kabinat e dushit dhe hidrosanitare

= Konsumi: 500 ml 170853 = 1 copé 0,5
afr.5-20 m#/L 9002943077355

knavy

Pastrues myku - Pér pérdoim né mur, gur natyror dhe artificial, dru, plastiké dhe né fugat e silikonit dhe té ¢imentos

= Konsumi: 500 ml 6189 = 1 copé 0,5
afr.5m2/500 ml 4006379018376

Pastrues myshku dhe algash - Pértarracat, pllakat, shkallét, mure, tavane si edhe pér pastrimin e guréve té varreve

= Konsumi: 1000 ml 74970 = 1 copé 0,5
afr.40m? /1L 9002943074668

Pastrues njollash ¢cimentoje - Pérpllaka cotto, tullé, kulir, gur natyror, krom, celik, geramiké, plastiké, sipérfage té llakuara.

= Konsumi: 1000 ml 81838 = 1 copé 1
afr. 10-15 m?/1 9002943075160

Sapun pér dysheme
= Konsumi: 1000 ml 74972 = 1 copé 1
afr. Llugé/ 101 ujg 9002943074682
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Pastrim dhe mirémbajtje kNAUf

Solucione pér pastrim dhe mirémbuajtje

Pastrim
Shkélgyes pér dysheme - Pér pastrimin dhe mirémbajtjen e té gjithé llojeve té dyshemeve thithése

= Konsumi: 1000 ml 69248 = 1 copé 1
afr.20m?/1L 4006379017935

Vaj pér tulla klinker - Pér mirémbaijtjen e tullave klinker té pjekura me dhe pa shkélgim si edhe tullat me argjil

= Konsumi: 1000 ml 81815 = 1 copé 1
afr.5-10 m?/11 9002943075191

Pastrues pér mermer dhe granit

= Konsumi: 1000 ml 170856 = 1 copé 1
afr.5-20 m¥/11 9002943077386

Mirémbaijtje
Impregnues pér ballkon dhe tarracé - Périzolimin kundér shiut e mbirjes sé bimésisé dhe kundér papastértive

= Konsumi: 1000 ml 232122 = 1 copé 1
afr. 200-300 ml/ m? 4006379077335

knavp

Impregnues pér gres porcelan - Périzolimin kundér ujit dhe yndyrés dhe kundér papastértive
= Konsumi: 500 ml 170862 = 1 copé 0,5
afr. 500 ml/ 15-20 m? 9002943077447
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Pastrim dhe mirémbajtje kNAUf

Solucione pér mirémbajtje

Mirémbaijtje
Impregnues guri- Pér thellimin e ngjyrés dhe strukturés sé gurit natyror té betonit, terrazzo, mermer. Vetém pér brenda.

= Konsumi: 1000 ml 81837 = 1 copé 0,5
afr. 5-10m?/ 11 9002943075153

Impregnues pllakash betoni me reliev - Ul depértimin e ujit dhe papastértive té yndyrshme dhe mirémban lehtésisht.

= Konsumi: 1000 ml 69263 = 1 copé 0,5
afr.10-12m?/ 11 9002943073333

Mirémbajtés pér mermer dhe granit - Pér rifreskimin dhe ruajtjen e ngjyrés, strukturés dhe shkélgimit té sipérfages

= Konsumi: 1000 ml 170857 = 1 copé 1
afr. 50-150 m?/11 9002943077393

Thellues ngjyre pér mermer dhe granit - Pér rifreskimin dhe ruajtjen e ngjyrés, strukturés dhe shkélgimit té sipérfages

= Konsumi: 1000 ml 170854 = 1 copé 1
afr.5-10 m%/11 9002943077362

Impregnues pér mermer dhe granit

= Konsumi: 500 ml 146236 = 1 copé 0,5
afr. 5-10 m?/11 4006379074044
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Pérdorni Shérbimet
e dobhishme Knauf

Pér késhillimin teknik dhe shitjen né fushén
e sistemeve té thata, suvave, fasadave dhe
pér fushén “Béje veté” - DIY (Do it yourself)
kontaktoni stafin toné pérkatés pér Knauf
Shqipéri dhe Kosové. Kontaktet i gjeni né
fagen web.

Knauf Tirana Sh.p.k.

Rr.“Jeronim De Rada”

Nd. 1,H.25,Ap. 4 1017 Tirané — Shqipéri
Tel: +355 42 248 714

Email: info-al@knauf.com

Knauf Sh.p.k. Prishtina

Rr. ,,Radovan Zogovic” Nr.117
10000 Prishting, Kosové
Tel.+383 38733320

Email: info-ks@knauf.com

=

Dokumente teknike, broshura, produkte,
sisteme, rreth Knauf, video e shumeé té tjera
igjenité pérditésuara dhe natyrisht falas né
botén digjitale té Knauf Shqgipéria dhe
Kosova.

> www.knauf.com
Knauf Albania

> knauf.albania
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> KnaufAlbania
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> www.knauf.com
> Knauf Kosova
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> Knauf Kosova
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> Knauf Kosova
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> Shérbimi i klientit > Knauf digjital > KnaufApp

Me aplikacionin Knauf mund té pérllogarisni
thjeshté dhe shpejt materialet pér projektet
tuaja si dhe té gjeni furnitorét prané jush.
Knauf Shqip

Shkarko Aplikacionin iOS
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